



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JENS FLARUP HOLDING APS**  
**BLANGSTRUPVEJ 28, 5610 ASSENS**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. juli 2021

---

Jens Peter Holland Flarup

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JENS FLARUP HOLDING ApS Blangstrupvej 28 5610 Assens
	CVR-nr.: 36 03 32 90 Stiftet: 1. juli 2014 Hjemsted: Danmark Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Frederik de Claville Holland Flarup Louise de Claville Holland Flarup Jens Peter Holland Flarup, formand Signe de Claville Holland Flarup
<b>Direktion</b>	Jens Peter Holland Flarup
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Odense Fælledvej 3 5000 Odense

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er besidde kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 193 tkr. mod 302 tkr. i 2019. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER ....</b>		<b>201.028</b>	<b>318.766</b>
Eksterne omkostninger.....		-22.895	-10.177
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>178.133</b>	<b>308.589</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	24.778	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-10.132	-10.320
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>192.779</b>	<b>298.269</b>
Skat af årets resultat.....	3	522	3.836
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>193.301</b>	<b>302.105</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		201.028	318.766
Overført resultat.....		-7.727	-16.661
<b>I ALT.....</b>		<b>193.301</b>	<b>302.105</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.880.528	1.850.766
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		617.751	617.751
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	4	<b>6.498.279</b>	<b>2.468.517</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>6.498.279</b>	<b>2.468.517</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	43.849
Andre tilgodehavender.....		80.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		99.280	101.490
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>179.280</b>	<b>145.339</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<b>21.481</b>	<b>643</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>200.761</b>	<b>145.982</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>6.699.040</b>	<b>2.614.499</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		206.163	84.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		988.656	842.419
Overført resultat.....		5.311.127	1.477.191
<b>EGENKAPITAL</b> .....		<b>6.505.946</b>	<b>2.403.910</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		140.326	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.000	119.000
Selskabsskat.....		38.758	68.091
Anden gæld.....		4.510	23.498
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....		<b>193.094</b>	<b>210.589</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R.....		<b>193.094</b>	<b>210.589</b>
<b>PASSIVER</b> .....		<b>6.699.040</b>	<b>2.614.499</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	84.300	0	842.419	1.477.191	2.403.910
Forslag til resultatdisponering.....			201.028	-7.727	193.301
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Kapitalforhøjelse.....	121.863	3.786.872			3.908.735
Overførsel til/fra.....		-3.786.872		3.786.872	0
<b>Overførsler</b>					
Andre reguleringer.....			-54.791	54.791	0
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>206.163</b>	<b>0</b>	<b>988.656</b>	<b>5.311.127</b>	<b>6.505.946</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	24.778	0	1
	<b>24.778</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.093	0	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.039	10.320	
	<b>10.132</b>	<b>10.320</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-522	-3.836	3
	<b>-522</b>	<b>-3.836</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			4
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....	1.008.346	617.751	
Tilgang.....	3.908.735	0	
Afgang.....	-25.209	0	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>4.891.872</b>	<b>617.751</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	842.419	0	
Årets resultat .....	362.297	0	
Årets værdireguleringer .....	-195.000	0	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	-21.060		
<b>Værdireguleringer 31. december 2020.....</b>	<b>988.656</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>5.880.528</b>	<b>617.751</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			5
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Eventualforpligtelser i form af kaution for leasingforpligtelser indgået af Flarup Maskiner A/S udgør på balancedagen mio. kr. 2,6.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 39 tkr. pr. balancedagen.			

**NOTER**

				<b>Note</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>6</b>
Ingen.				
<b>Medarbejderforhold</b>				<b>7</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1		1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.				
